
FÖ0474 Introduktionskurs i agrar ekonomi
7.5 hp, 30 Aug - 29 Sep 2021

Day Date Time Topic
Kordinator/ 

lärare* Forum/Room Läsning/ uppgift
Mon 30-Aug
Tue 31-Aug 09:15-12:00

13:15-16:00
Den agrara livsmedelssystemet, från 
primärproduktion fram till slutkonsument

RF 
RF & HH

Sal V
Sal V

(Kommer sen)

Wed 01-Sep 09:15-12:00 Vad är SLU? RF & EM Zoom
Thu 02-Sep 09:15-12:00 Vad är en svensk ekonom? FEK & NEK översikt RF Zoom
Fri 03-Sep 09:15-11:00 Förädlingskedjor, värdekedjor och produktionssytem RF Sal V

Mon 06-Sep 09:15-12:00 Lantbruksvetenskap & lantbruksproduktion RF Sal V
Tue 07-Sep 09:15-12:00 Lärande, vetenskap, teori och kritisktänkande RF Zoom

Wed 08-Sep (inläsningsdag)
Thu 09-Sep 09:15-12:00

13:15-15:00
Vetenskapligt läsande och skrivande
SLU bibliotek, informationsökning & källkritik

AR
SL

Zoom
Zoom

Fri 10-Sep Gårdsbesök

Mon 13-Sep 09:15-12:00
13:15-16:00

Vad gör en agronom? Vad gör en ekonom? (Annie)
Diskussion av gårdsbesök

RF & AR
RF

Sal V
Sal N

Tue 14-Sep 08:15-12:00 Introduktion till tema-samarbetet 
agronominriktningarna: Inhemsk proteinförsörjning 

(RF) Zoom/Canvas

Wed 15-Sep (Tema-samarbetet inlässningsdag)
Thu 16-Sep 09:15-12:00 Tema-samarbetet seminarium steg 1 (inomkurs) RF Sal N
Fri 17-Sep 09:15-12:00 Hållbarutveckling, lantbruk och livemedelförsörjning RF Zoom

Mon 20-Sep 09:15-12:00 Tema-samarbetet seminarier steg 2, i tvärgrupper (RF) Zoom/Canvas
Tue 21-Sep 09:15-12:01 Tema-samarbetet seminarier steg 3, i nya 

tvärgrupper (RF) Zoom/Canvas
13:15-16:00 Tema-samarbetet paneldebatt (RF) Zoom

Wed 22-Sep 09:15-12:00 Grupp seminarier: Tema-syntes RF Zoom
Thu 23-Sep 09:15-12:00 FEK perspektiv på Inhemsk proteinförsörjning RF Sal V
Fri 24-Sep 09:15-12:00 NEK perspektiv på Inhemsk proteinförsörjning HH Sal V

Mon 27-Sep Grupparbete
Tue 28-Sep 09:15-12:00

13:15-16:00
Projektredövisning RF Sal XSal Z

Wed 29-Sep 16:00 Individuppgift inlämning (Examination)
v.20210702 *RF: Richard Ferguson (kursansv.)

HH: Helena Hansson
EM: Erik Melin
AR: Annie Roos
SL: Sabina Lundberg
(RF): Tema-samarbetsgrupp


